
 
 
 
 

 
 
 

 

PRESSRELEASE  

 
              Helsingborg den 8 juli, 2010 

 

ReadSoft levererar automatiserad 
SAP®-certifierad teknologi för 
fakturahantering till ett värde av 
3,8 MSEK 

 
ReadSoft ska implementera sin SAP®-certifierade lösning för fakturahantering till en av 
Australiens mest välkända utbildningsinstitutioner. Avtalet är värt 3,8 MSEK och affären 
stängdes i andra kvartalet 2010.  
 
Med tiotusentals studentantagningar per år, är detta en av de mest välrenommerade 
utbildningsinstitutionerna i Oceanien. ReadSoft har inte möjlighet att avslöja namnet på den här 
institutionen just nu, på grund av ett sekretessavtal.  
 
Efter en grundlig utvärdering av flertalet leverantörer, valdes ReadSoft tack vare sin gedigna erfarenhet 
av lyckade installationer av automatisk fakturahantering i liknande organisationer. Vidare har ReadSoft 
en etablerad relation med SAP och valdes i det här fallet istället för konkurrenterna på grund av att 
ReadSofts lösning ligger inuti SAP. Det minimerar utbildningstid och ansträngningar, eftersom 
personalen redan känner till SAP-miljön och systemet.  
 
För att kunna uppnå bästa möjliga process- och fakturahantering insåg kunden att de behövde en 
automatiserad lösning som är integrerad i deras befintliga SAP-system. Målet är bättre effektivitet, att 
eliminera de arbetsintensiva uppgifterna och samtidigt utnyttja de redan gjorda investeringarna i SAP. 
 
-ReadSofts lösning skapar effektivitetsvinster i tid och pengar genom att optimera 
fakturahanteringsprocesser, säger Jan Andersson, VD på ReadSoft. Vi ser fram emot att arbeta med att 
förverkliga den här organisationens långsiktiga mål – att uppnå en förstklassig hantering av fakturor och 
optimera sin process för fakturahantering. 

 
 
För mer information vänligen kontakta: 
 

ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD 
Tel: 0708 - 37 66 00 
Johan Holmqvist, Informationschef 
Tel: 042 - 490 21 98 alt. 0708 - 37 66 77 
E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com    
 
Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för 
företag att automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, 
e-fakturering mm. Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset 
ledande aktör på automatisk fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med 
verksamhet i 16 länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i 
Helsingborg och bolaget är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök 
www.readsoft.com.   

http://www.readsoft.com/
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